@ IVUNIFORMA

E-mail:zakaz@ivuniforma.ru

www.ivuniforma.ru
8(800) 222-35-60

Bptokn myxckue apt. OP-07-07-PINd

Bup napenus:
6prokm

Martepwman:
Monnactep

Cocras:
100% nonuactep

Komnnekrauus:
Bprokm (1wT)

PasmMepbi:
48/50 - 60/62

Bupg 3actexku:
MyroBuLLbl

NMpounssogutenb:
Poccus

LBeT:
Bexesbinn / Kamydonsx / Xaku

LleHbr:

Pasmep

48/50
52/54
56/58
60/62

CyMmMma 3aka3sa

Ot 1 py6. 0o 29 999 pyb.

Ot 30 000 py6. 0o 99 999 pyb.

Po3Huua pY6.
2000 1700
2000 1700
2000 1700
2000 1700

Ckupka (npm nokynke ¢ HOC
5%)

PosHnyHasg ueHa

15%

Mpu nokynke ot 30 000

sl |
J

) g

Mpu nokynke ot 100 000
pyo.

1400
1400
1400
1400

Ckupka (npm nokynke c HOC
20%)

Po3Hn4yHas ueHa

5%



Ot 100 000 py6. 30% 10%

Ins 6onee noaopobHOM UHGOPMALIMK, Bbl MOXETE CBSI3aTbCs C MEHEAXXEPOM OTena nponax koMnaHum VBYHucpopma 8(800) 222-35-60
VAN NPULLANTE 3a5BKY Ha 9NEKTPOHHYI0 NoyTy zakaz@ivuniforma.ru



