

Брюки мужские арт. ОР-07-07-РПФ

Вид изделия:

брюки

Материал:

Полиэстер

Состав:

100% полиэстер

Комплектация:

Брюки (1шт)

Размеры:

48/50 - 60/62

Вид застежки:

пуговицы

Производитель:

Россия

Цвет:

Бежевый / Камуфляж / Хаки



Цены:

Размер	Розница	При покупке от 30 000 руб.	При покупке от 100 000 руб.
48/50	2000	1 700	1 400
52/54	2000	1 700	1 400
56/58	2000	1 700	1 400
60/62	2000	1 700	1 400

Сумма заказа	Скидка (при покупке с НДС 5%)	Скидка (при покупке с НДС 20%)
От 1 руб. до 29 999 руб.	Розничная цена	Розничная цена
От 30 000 руб. до 99 999 руб.	15%	5%

От 100 000 руб.

30%

10%

Для более подробной информации, вы можете связаться с менеджером отдела продаж компании ИвУниформа 8(800) 222-35-60
или пришлите заявку на электронную почту zakaz@ivuniforma.ru